
   
 
 
Contactgegevens provinciale coördinatoren Gemeenteraadsverkiezingen 2026 
 
Provincie  Contactpersoon  E-mailadres  
Sportservice Flevoland Maarten van Erp vanerp@sportflevo.nl 

Brabant  Jos Kuipers  j.kuipers@ssnb.nl 

Zeeland Alyssa Dijkstra a.dijkstra@sportzeeland.nl 

Groningen  Ronald Lamsma r.lamsma@hvdsg.nl 

Gelderland Freek Gesthuizen  freek.gesthuizen@geldersesportfederatie.nl 

Limburg  Sanne Lux  s.lux@hvdsl.nl 

Noord-Holland Wouter van der Kloet wvanderkloet@teamsportservice.nl 

Utrecht Annemieke Sirks  asirks@teamsportservice.nl 

Overijssel Alex van de Vosse  avdvosse@sportnetwerkoverijssel.nl 

Drenthe  Tim Bouman tbouwman@sportdrenthe.nl 

Friesland Johan Spijksma johan@sportfryslan.nl 
 


